Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы 
Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО «Гончаровское сельское поселение» на 2015-2018 годы
За 1 квартал 2016 года
(тыс.руб.)
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы 
	Объем финансирования

План на 2016 год 
	Объем финансирования

Факт за 1 квартал 2016 года

	
	Всего 
	В том числе:
	Всего 
	В том числе:

	
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Местный бюджет 
	Прочие 
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Мест

ный бюджет 
	Прочие 

	1
	2 
	3 
	4 
	5
	6 
	7
	8 
	9 
	10 
	11 

	Капитальный ремонт  муниципального жилищного фонда
	2 200,0
	0,0
	0,0
	2 200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание  муниципального жилищного фонда
	310,0
	0,0
	0,0
	310,0
	0,0
	2,2
	0,0
	0,0
	2,2
	0,0

	Приобретение объектов недвижимого имущества (жилых помещений) в муниципальную собственность
	10 857,3
	0,0
	10 857,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Софинансирование на переселение граждан из аварийного жилищного фонда
	3 421,9
	0,0
	3 421,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Жилье для молодежи
	350,0
	0,0
	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по программе
	17 139,2
	0,0
	14 279,2
	2 860,0
	0,0
	2,0
	0,0
	0,0
	2,2
	0,0


